- Vitæ institutio optimo nihil splendidius, 90, t. VIII.
 Vita nostra luctus est et gemitus, 332, t. VIII.
 Vita prærens datur, ut pro futura vita negotiemur, 182, tom. VIII.
 Vita alia longe melior expectatur, 150, t. VIII.
 Vitæ hominum inæqualitas et conditionum ex avaritia provenit, 102, t. VIII.
 Vita prærens somnus est, 624, certamen est, 124, t. IX.
 Vita prærenti terminantur passionem omnes, 529, t. IX.
 Vita prærens stadium est, 641. Vitam hauc cur laboriosam nobis Deus fecerit, 473, t. IX.
 Vita communis priscorum christianorum, 94, t. IX.
 Vitæ christianæ perfectio, 499. Vita admirabilis christianorum temporibus apostolicis, 103, t. IX.
 Vita optima ex divina operatione, 331, quantum valeat ad persuadendum, 332, t. IX.
 Vita bona laudes Deo conciliat, 67, t. IX.
 Vita proba juvat ad fidem, 352, t. IX.
 Vita bona ad Dei gloriam cedit, 580, t. IX.
 Vita sanctorum ærumnis exposita, 337, t. IX.
 Vitæ non addictum esse magna pars philosophicæ est, 500, IX.
 Vitæ auctor est qui a seipso vitam habet, 78, 79, t. IX.
 Vitæ radix justitia, 476, t. IX.
 Vitæ præsentis cum futura discrimen, 280, t. VI.
 Vitam bonam segnitie dejicit, 114, t. VI.
 Vita humana tempestati comparatur, 449, t. X.
 Vitæ brevitate considerata philosophus imperturbatus manet, 332, t. X.
 Vita hæc precum tempus est, non ebrietatis, 252, t. X.
 Vita nostra in perpetua cura et sollicitudine sit oportet, 306, t. X.
 Vita hæc mala per se non est, 618, t. X.
 Vitæ hujus finis quam incertus, 351, 352, t. X.
 Vita recta est veritas, peccatum et mendacium est veritas, 93, t. XI.
 Vita omnis quæ in virtute agitur est justitia, 167, t. XI.
 Vitæ bene agendæ ratio, 399, t. XI.
 Vitæ et mortis genera quædam, 201, t. XI.
 Vita hæc non est nostra, est alia vita nostra, 345, in haptismo est oriens et interitus, 346, t. XI.
 Vita prærens fluxa ut arena, 536, t. XI.
 Vita prærens quasi nidus conglutinatus paleis et luto, 314, t. XI.
 Vita prærens, scena quædam est vel somnium, 584, t. XI.
 Vita hæc sine laboribus esse nequit, 286, t. XI.
 Vita inculpata nihil prodest ignavo et somnoloso, 47, XI.
 Vitæ finis ignoratur ad utilitatem viventium, 448, t. XI.
 Vitæ verum medicamentum est amicus fidelis, 403, t. XI.
 Vitam puram parat fides firma, 77, t. XII.
 Vita hæc certaminis est, non requies, 51, t. XII.
 Vitæ hujus res somnis similes, 82, t. XII.
 Vita bona nihil melius, 109, t. XII.
 Vitæ puritas quam opportuna, 84, t. XII.
 Vitia mature et a prima ætate corrigenda, 381, t. I.
 Vitia præclaris nominibus obtegere, quam noxium, 359, I.
 Vitia paulatim eradicantur, 337, t. II.
 Vitia senum tempore Chrysostomi, 63, t. XII.
 Vitium animæ mors est, 605, t. III.
 Vitium non in natura sed in voluntate hominis situm, 286, 290. Vitii voluptas momentanea, 662, t. IV.
 Vitium res difficilis, virtus res facilis, 101, t. V.
 Vitii et virtutis collatio per contraria, 292, t. V.
 Vitium, etsi secum habeat orbem terrarum, est semper inbecillum, 82, t. V.
 Vitiorum consuetudo quid pariat, 237, t. V.
 Vitium obtenebrat et excæcat mentem, 50, t. V.
 Vitium ipsum est pœna, 100, t. V.
 Vitium servum, virtus libera, 237, t. V.
 Vitium quod laudatur ab iis qui illo laborant, magnam male cupiditati facit accessionem, 253, t. V.
 Vitium sibi ipsi pœna est, 423, 424, t. V.
 Vitium antequam supplicium adveniat pœnam indigit, 539, t. V.
 Vitii fœditas, 299, t. V.
 Vitium interitus vocatur, 132, t. V.
 Vitium lacrymantem non adit, 77, t. V.
 Vitia sedat psalmodia, 588, t. V.
 Vitium animæ inimicum, infestum, et perniciosum, 142, V.
 Vitium ex animi proposito judicatur, 124, t. V.
 Vitium animæ nullum insanabile, 188, t. IX.
 Vitium aliquando aliud vitium superat, 212, t. IX.
 Vitii qui subjectus est, non vivit, 520, t. IX.
 Vita quomodo corrigenda, 503, t. IX.
 Vitium contra naturam homicidio pejus, 419, t. IX.
 Vitium, solum nomen habet voluptatis, non ipsam voluptatem, 188, t. X.
 Vitii aditus initio intercludendus, 766, in vitio et in virtute laboratur, 456, t. VII.
 Vitia proximi, etiamsi vera sunt, non revelanda, 431, VII.
 Vitiositas nos porcos facit, vitiositas famem affert animæ, 270, t. XI.
 Vitium unde oratur, 452, t. XI.
 Vitium humanæ naturæ inimicissimum est, 285, t. XI.
 Vitium omne est animæ ebrietas, 450, t. XI.
 Vitium res omnino cæca est, 107, t. XI.
 Vitium contra naturam, virtus secundum naturam, 21, XI.
 Vitulus ab Israelitis adoratus erat Apis, 662, t. V.
 Ulcisci inimicos non debemus, 125, t. V.
 Ultio Dei cur non semper in hac vita in peccantes immittitur, 334, t. I.
 Ultio quantum malum sit, 470, t. III.
 Ultio Dei non ex imbecillitate differtur, 96, t. V.
 Ultio Dei clemens est, 127, t. VI.
 Ultio Dei minus gravis quam offensa, 430, t. IX.
 Ultione de inimico sumi ta nihil tam jucundum, 612, t. IX.
 Ultio vera quæ, 457, t. XI.
 Ultio vera hæc est, bona pro malis rependere, 114, t. XI.
 Umbra discipulorum inortuos suscebat, 782, t. I.
 Umbra quid et discrimen umbræ inter et veritatem, 247, t. III.
 Umbræ a veritate discrimen, 435, t. IV.
 Umbra